
 

 

Uchwa ła Nr 430/447/23 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 20 kwietnia 2023 r .  

w sprawie zatwierdzenia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-
2027 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 
zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (dalej: 
Harmonogram naborów). 

§ 2. 

Harmonogram naborów stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Harmonogram naborów zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej FEP 2021-2027 oraz na Portalu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Pomorskiego, na mocy art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (dalej: ustawa), pełni funkcję 
Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Pomorza 
2021-2027 (dalej: IZ FEP 2021-2027). 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 i 2 ustawy IZ FEP 2021-2027, nie później niż 6 miesięcy 
od dnia zatwierdzenia programu przez Komisję Europejską, zobowiązana jest 
zamieścić na swojej stronie internetowej oraz na portalu funduszy europejskich 
harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie (dalej: harmonogram naborów) 
planowanych do przeprowadzenia w terminie co najmniej 12 miesięcy od daty jego 
publikacji. Harmonogram naborów obejmować ma nabory zaplanowane 
do przeprowadzenia w sposób konkurencyjny i niekonkurencyjny oraz zawierać 
zakres danych określonych w art. 49 ust. 2 rozporządzenia ogólnego1 oraz art. 49 
ust. 3 ustawy. 

W celu zapewnienia potencjalnym wnioskodawcom równego dostępu do informacji 
o warunkach i sposobie wyboru projektów do dofinansowania, a także ze względu 
na okres niezbędny do przygotowania wniosków o dofinansowanie projektów, IZ FEP 
2021-2027 zatwierdza Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

Harmonogram naborów zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej FEP 2021-2027 oraz na Portalu Funduszy Europejskich. 

                                            
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 
finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, ze zm.) 


